bona supra scripta gnto omnia morte predicta sentis sua delecta cum
 condonem supra Dominice proprietate Competentem et pro omnia quavis
 omnibus et singulis eundem Valitatem et Vusprechibz techele Saluti et
 fidelit illig quiete et pacifice ad extrema duraxat Vra sua top
 ra Infuere Post mortem vero eundem glant sui exture bona supra scripta
 gnto omnia morte eisdem Conis sua delecta ad successores memoratis
 Confortatibz sine quouis impedimentis et contradictione Successoribus
 nra sui totaliter et plenarie deuclue de be lunt et tenentur et ad hunc
 nly personalibz Recognitionibz ad pmissa nra mediantibz.

Chlopekha seu Krlcha de bonis abrenuntiat.

Comparens personaliter coram officio et Actis Presentibz Castrensis
 Capitanealis Premyslan Kobilis factura Chlopekha olim Nobilis
 Joannis Chlopekha cum Kobilis olim Elzabeta Lipuska puereata
 Felice Nobilis vero Nicolai Joannis Serbecki consors legitima cum eiusdem
 mariti sui et tutori Conuocali personali a Distincta sana mente et for
 pure existens a Terris Distinctis sum bz Iurisdictionibus suis quibus
 propriis et Competent reddendo Genti vero Castrensis Capitanealis Premyslan
 Iurisdictioni quod ad Actum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis
 suis gnto omnibus totaliter et plenarie incorporando atqz subyciendo salta
 libere publice ac sece expressis recognouit Quia dicit se cognoscenti
 de bonis Paternis et maternis se Recognoscentem in eum dotis et expedi
 tionis sui legitime concessentibus Tum de Successione bonorum quoru uis
 post mortem olim Krlis Anna Grolowka Nlis olim Christophori Chlo
 pekha consors. Auct sua in se Iure Diuino quantum ad sortem et por
 tionem sui Recognoscentis inter alios consues et fores suos spectabat p ma
 nus Krlis Nicolai et Joannis Chlopekha fratru suoru germanorum
 plenarie satisfactum est. ob quam eundem dicit Recognoscenti suffi
 cientem satisfactionem bonis iudem Paternis et maternis hinc et Successio
 ne post mortem predicta. Auct sua in se Recognoscentem deuclue ad i
 tal abrenuntiat et resignat Itu supra dicit se ad ppsa omnia redante.